General de Subvenciones, por la presente VENGO EN ORDENAR la concesión directa 
de una subvención a ASOCIACIÓN DE DIRECTORES INDEPENDIENTES, con CIF.  
G 92901578, y con domicilio social en Málaga, calle Héroe de Sostoa, 71, 13, 3.º, por importe 
de ONCE MIL EUROS (11.000 €), con cargo al RC n.º de operación 12015000075075, que 
deberá destinarse a sufragar los gastos de Viaje a México, así como de escenografía, 
vestuario, caracterización y producción necesarios para la participación de la compañía 
Teatral “Alejarlos” en la 1.ª Edición del Festival Internacional de Teatro Improbocas, de